
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2023 B04

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





Nota: 13-2023-B04 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 011 Arquitectura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


BIGA, MARIA AGUSTINA  DNI 43188919 argentina 16/02/2001 2019 10/12/2018 21/06/2023 


CORREA, MONICA VANESA  DNI 25698115 argentina 12/12/1976 1995 15/04/1995 10/10/2019 


de la VEGA, CHRISTIAN MARTIN  DNI 23459538 argentina 06/08/1973 1994 15/04/1994 06/03/2023 


FERNANDEZ, LOURDES EVELYN  DNI 43132520 argentina 30/11/2000 2019 06/12/2018 27/06/2023 


GARAY, ANDREA ROCIO  DNI 41887563 argentina 30/06/1998 2019 22/12/2018 27/06/2023 


JATIB, MARIA YAMILA  DNI 30901872 argentina 11/05/1984 2004 17/12/2003 15/03/2021 


MANZANELLI PIEMONTESI, GIMENA AGOSTINA DNI 43451992 argentina 14/08/2001 2020 03/12/2019 20/04/2023 


MARNICH, MAGALI  DNI 39024592 argentina 18/07/1995 2014 11/12/2013 25/10/2021 


PALONSKY, ANA AYELEN  DNI 34908201 argentina 11/11/1989 2008 20/12/2007 16/11/2020 


PEÑALOZA MAZZALAY, LUANA  DNI 43450317 argentina 15/06/2001 2019 19/12/2018 26/07/2023 


PINASCO, ANA CLARA  DNI 41441503 argentina 24/11/1998 2017 15/12/2016 26/05/2020 


PIÑERO, FLORENCIA GIMENA  DNI 35572065 argentina 24/09/1990 2010 11/12/2009 12/11/2020 


PIREZ, AGUSTIN EZEQUIEL  DNI 38987363 argentina 05/04/1995 2015 15/12/2014 23/06/2023 


PIVATTO, MARCO GERARDO  DNI 33414392 argentina 03/11/1988 2006 22/12/2005 27/07/2023 


QUILODRAN, ALEXA MARIEL  DNI 39585409 argentina 29/04/1996 2015 15/12/2014 05/12/2019 


RAMIREZ, LORENA MARIELA  DNI 29605935 argentina 05/07/1982 2001 10/12/2000 28/10/2014 


RE, JENIFER ALDANA  DNI 40684872 argentina 12/05/1998 2019 21/12/2018 23/06/2023 


RIOS MAMANI, SELVA DANIELA  DNI 40908053 argentina 23/04/1998 2017 21/12/2016 27/07/2023 


ROBILA VALLEJOS, KAREN SOLEDAD DNI 42153993 argentina 07/12/1999 2018 13/12/2017 21/06/2023 


ROJAS CEBALLOS, ROCÍO DEL PILAR DNI 39472997 argentina 16/08/1996 2015 03/12/2014 18/06/2019 


ROLDAN, YASMINA BELÉN DNI 41265240 argentina 16/06/1998 2016 15/12/2015 27/06/2022 


SUSO, MARÍA GUADALUPE DNI 43370181 argentina 09/05/2001 2019 31/01/2019 10/08/2023 


TROSSERO, MARIA DANIELA DNI 39610297 argentina 16/02/1997 2015 18/12/2014 18/12/2020 


ULLOQUE, ANA LAURA DNI 27546200 argentina 11/08/1979 1999 15/04/1999 29/06/2017 


VIALE, MELISA GIMENA DNI 42695367 argentina 18/06/2000 2019 20/12/2018 07/11/2022 


VODANOVICH, ROCIO MARIA BELEN DNI 41482431 argentina 19/08/1998 2017 13/12/2016 25/10/2021 


WENETZ, CAMILA FLORENCIA DNI 43369163 argentina 25/04/2001 2019 06/12/2018 22/06/2023 


Cantidad: 27 


 


 


      


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


BURGUES, ORIANA CAMILA DNI 40116827 argentina 20/06/1997 2016 02/12/2015 02/12/2021 


PRIETO, SOFIA DNI 42254677 argentina 17/12/1999 2018 05/12/2017 23/02/2023 


VEGA, MAXIMILIANO NAHUEL DNI 41378571 argentina 04/12/1998 2018 29/11/2017 13/11/2020 
 


Cantidad: 3 


 


 







 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1066-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-09-27T22:50:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T10:22:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T10:22:39-0300
	GDE UNC




